统一社会信用代码/纳税人识别号：	91650104MADLRG5371

销
售
方
信
息

名称：	杭州携华网络科技有限公司芜湖江北分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：	91340207MAD5LN9F2T

项目名称 规格型号 单位 数	量 单	价 金	额 税率/征收率 税	额

*运输服务*客运服务费 无 次 1 138.46 138.46 3% 4.15

合				计 ¥	138.46 ¥	4.15
出行人 有效身份证件号 出行日期 出发地 到达地 等级 交通工具类型

价税合计(大写) ⨂	壹佰肆拾贰元陆角壹分 (小写)	¥	142.61

备
注

开票人：	朱浪博

旅客运输服务

电子发票（普通发票）

高德地图—打车——行程单
AMAP ITINERARY

申请时间：2025-02-21 行程时间：2025-02-20 09:20至2025-02-20 20:34

行程人手机号：15099088242 共计2单行程，合计142.61元

序号 服务商 车型 上车时间 城市 起点 终点 金额

1 携华出行 携华经济型 2025-02-20 09:20 乌鲁木齐市 昆仑公馆 新疆工程学院(西南门) 77.10元

2 携华出行 携华经济型 2025-02-20 19:55 乌鲁木齐市 新疆工程学院(西南门) 昆仑公馆二期 65.51元